XXl Miedzynarodowy Festiwal Filmow Niezaleznych

im. Ireneusza Radzia PUBLICYSTYKA 2016

Blok I, godz. 09:00

Tytut:

,,Cintema”
,Higher Values”
“Musawat”
“Kindred spirits”
“Dawno temu na Slasku”
,,The Contact”
“Djibril”

,»While working”
“The Paintings”
“82 Years”
“Stowarzysznie”
“Black Or White”

“First World Problems”

Rezyseria:

Manuel Guzman Kizer
Dinesh Talekar
Darwin Canas

Alex Maximov

Tomasz Protokowicz

Francisco Javier, Montoro Morales
Kamil Bembnista

Stela Papastefanou

Baran M. Reiahni

Nestor Lopez

Filip Lisowski

Zakarya Oukazi

Hanna Maylett

Miasto:

Wroclaw

Zielona Goéra

Kraj:

Wenezueala
Indie
Wenezuela
Biatorus
Polska
Hiszpania
Niemcy
Grecja

Iran
Hiszpania
Polska
Algieria

Finlandia

‘tqcznie:

z

Czas:

0:04:00

0:07:00

0:20:22

0:04:12

0:16:00

0:03:00

0:14:00

0:04:34

0:07:07

0:02:00

0:10:18

0:05:00

0:07:00

1:44:33




XXl Miedzynarodowy Festiwal Filmow Niezaleznych

im. Ireneusza Radzia PUBLICYSTYKA 2016

Blok Il, godz. 11.00

Tytut:

“Wspomnienie — Krzysztof
Klenczon w anegdocie”

,»Suddenly our life changed”

“Land of water”
“Stowa”
,»A passion of gold and fire”

“Las Gitanas”

“Ukryta sztuka ulicy
Powazkowskiej”

,,Lobolo”

“Consume pedagogic”

Rezyseria: Miasto:
Kazimierz J. Bihun Krakow
Aleksey Balashov

David Bottome
Michal Domaszewski Warszawa
Sebastian Pins

Matthew Anderson

Pawet Son Ngo Warszawa

Francisco Javier, Montoro Morales

Tobias Rothacker

Kraj: Kat.:
Polska A
Ukraina z
Wenezuela z
Polska A
Belgia Z
WIK. Brytania Z
Polska S
Hiszpania z
Niemcy V4

‘tqcznie:

Czas:
(min)

0:28:30

0:03:00

0:11:44

0:10:00

0:06:00

0:16:00

0:05:00

0:17:00

0:02:31

1:39:45




XXl Miedzynarodowy Festiwal Filmow Niezaleznych

im. Ireneusza Radzia PUBLICYSTYKA 2016

Blok Ill, godz. 13.00

Tytut:

“Misteria dziecinstwa”
,,Keeping Balance”

“Letter to god”

“The Postmodern Pioneer
Plaque”

“Koks, para i gitara”
,»Where you will never die”
“Vicenta”

“E is for evolution”

“Well done”

“The scape”

“A Look”

Rezyseria: Miasto: Kraj:

Daria Kopiec, Joanna Polak Sejny Polska
Bernhard Wenger Austria
Maria Ibrahimova Azerbejdzan, Rosja
Boris Kozlov Hiszpania
Marta Wieczorek Les$nica Polska
Hector Alexis Estrada Garcia Hiszpania
Carla Valencia Chile
Paul Kusmaul Niemcy
Riccardo Di Gerlando Wtochy
Douglas Alves Ferreira Brazylia
Arturo Sanchez Hiszpania

tgcznie:

Kat.:

Czas:
(min)

0:19:00

0:05:00

0:15:00

0:08:00

0:07:18

0:16:00

0:05:00

0:05:00

0:10:00

0:10:00

0:03:00
1:43:18




XXl Miedzynarodowy Festiwal Filmow Niezaleznych

im. Ireneusza Radzia PUBLICYSTYKA 2016

Blok IV, godz. 16.00

Tytut:
“Zyciorys”
,Lifter”

“A place”
“The Culprit”

“Obok™

,,Bellanca”
,Very Long Play Vinyl”

“Cease Game”
“Rudna”

,,Jime to die, Motherfuckers”

,,The Dance of The infants”

Rezyseria:

Mariola Syldakt, Julian Zawisza

Fedor Selkin

Ivan Fernandez de Cordoba

Michael Rittmannsberger

Paulina Koniuk-Fonzychowska

Victor Nores
Vladimir Morozov

Walter Tournier
Maria Ornaf

Annika Sehn, Jonas Spriestersbach

Jokin Pascual, Javier Dampierre

Miasto:

Legnica

Szczecin

Suchy Las

Kraj: Kat.:
Polska A
Rosja y4
Hiszpania Z
Niemcy Z
Polska A
Hiszpania Z
Rosja V4
Urugwaj

Polska S
Kanada, Niemcy Z
Hiszpania Z

‘tqcznie:

Czas:
(min)

0:02:22

0:13:00

0:12:00

0:03:00

0:06:12
0:17:00
0:10:00

0:07:00
0:10:44

0:15:00

0:09:00

1:45:18




XXl Miedzynarodowy Festiwal Filmow Niezaleznych

im. Ireneusza Radzia PUBLICYSTYKA 2016

Blok V, godz. 19.30

Tytut:

,Fan” (,,Bociek i Mitosz”)
,,Bxodus”

,,Cirilo”

“Projekt Ukrainka”

,People like me”

“Clitorissima”

,» The peacock”

“Baszta Montalemberta”
,» The princess strickes back”
“Karmaaccount”

“The Alan Dimension”

,Rupestre”

Rezyseria: Miasto: Kraj:

Andrzej Szopinski-Wista Kedzierzyn-Kozle Polska

Sergio Postigo Cruz Hiszpania
Ruben Sainz Hiszpania

Zana Wroblewska, Pawel Son Ngo Warszawa Polska

Sharon Woodward Wielka Brytania
Sara Koppel Dania, Niemcy, Wtochy
Wengian Gao Chiny

Jedrzej Derouiche Kedzierzyn-Kozle Polska

Dave Lojek, Keeley Knight WIK. Brytania
Lukas Kalschinski Niemcy

Jac Clinch WIK. Brytania
Enrique Diego Hiszpania

tgcznie:

0:10:30

0:15:00

0:04:00

0:05:00

0:05:00

0:01:00

0:08:00

0:06:00
1:39:00




XXl Miedzynarodowy Festiwal Filmow Niezaleznych

im. Ireneusza Radzia PUBLICYSTYKA 2016

Blok VI, godz. 14.00

Tytut:

b

,,Mohamed, The first name’

,Orange”

“The Edge”

“Romek”

,,Chika, The dog In The ghetto”
“Zero-G”

“My Life I don’t want”

,,Dieter niebieski”

,,Call of beauty”

“Bread of life”

Rezyseria: Miasto: Kraj:

Zairi Malika Francja
Juan Salas Wenezuela
Alexandra Averyanowa Rosja
Tymoteusz Staniek Mikotoéw Polska
Sandra Schiesl Niemcy
Jannis Lenz Austria
Nyan Kyal Say Birma
Wojciech Szwiec Mikotoéw Polska
Brenda Lien Niemcy
Sergio Garcia Locatelli Hiszpania

tqgcznie:

Kat.:

Czas:
(min)

0:15:00

0:03:00

0:12:00

0:01:00

0:16:00

0:09:00

0:11:00

0:18:00

0:09:00

0:07:00

1:41:00




XXl Miedzynarodowy Festiwal Filmow Niezaleznych

im. Ireneusza Radzia PUBLICYSTYKA 2016

Blok VII, godz. 17:00

Tytut:

”0O czym szumig knieje”

,,Sheroes”

“Praska 24”

,»The Block”

GCDyab)’

“Kino Kabaret”

,» Wlosy”

“All the World is a stage”

“Speechles”

,»9546 km”

Rezyseria:

Mateusz Sylwant

Carlos Caro

Patrycja Polkowska

Boller Nadine

Mazin M. Sherabayani

Michat Stenzel

Ewa i Pawel Piatek

Hannes Rall

Robin Polak

Sergio Garcia Locatelli

Miasto:

Legnica

Warszawa

Koszalin

Runowo

Kraj:

Polska

Indie, Hiszpania
Polska

Kirgistan, Szwajcaria
Irak

Polska

Polska

WIK. Brytania
Niemcy

Hiszpania

‘tqcznie:

Kat.:

Czas:
(min)

0:01:21

0:10:00

0:17:00

0:09:00

0:20:00

0:09:00

0:14:46

0:02:00

0:07:00

0:04:00

1:34:07




